
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Halás Timotej
Téma: Rozšířená realita na Android - zobrazování prvků z mapy v terénu (id 21910)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je spíše obtížnější - udělat opravdu funkční a použitelnou aplikaci rozšířené reality je náročné. Dosažené

řešení je spíše takovým prvním prototypem potenciálně vedoucím ke skutečnému řešení.
2. Práce s literaturou
 Řešitel dlouho bojoval se základními problémy - zprovoznění mobilní aplikace, pořizování obrazů kamerou, práci se

senzory mobilního zařízení - takže využil spíše elektronických zdrojů technického charakteru. K pokročilejší
rozšířené realitě a návrhu UI se úplně nedostal.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel dlouhou dobu pomaličku směřoval k prvnímu trochu použitelnému prototypu. Až pod tlakem termínu

odevzdání práci zintenzivnil a prototyp skutečně vyvinul - nezbylo už mnoho času na iterativní vylepšení a dotažení
řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována ve spěchu a spíše na poslední chvíli. Nebyl tak prostor konzultovat textovou zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Dosažené řešení má hodně daleko k dokonalosti. Po většinu doby k řešení byly pokroky malé, řešitele skutečně

motivoval až blížící se termín odevzdání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

